
 
 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

від 30 травня  2024 року                      м. Біла Церква                         №5814-56-VIII 

 

Про  розгляд заяви про надання дозволу на продаж земельної ділянки  

комунальної власності, яка знаходиться в користуванні   

фізичної особи - підприємця Камбарова Сеймура Амшадовича  

 

Розглянувши подання постійної комісії з питань земельних відносин та земельного 

кадастру, планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного 

середовища до секретаря міської ради від 27 травня 2024 року №974/02-17, протокол 

постійної комісії з питань  земельних відносин та земельного кадастру, планування 

території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища від 23 

травня 2024 року №101, заяву фізичної особи - підприємця Камбарова Сеймура 

Амшадовича  від 21 травня 2024 року №15.1-07/3032 та додані до заяви документи, 

відповідно до статей 12, ч.3 ст.81, 83, 116, 120, 122, 127, 128 Земельного кодексу України, 

статей 6, 13, 15 Закону України «Про оцінку земель», Закон України «Про державні 

закупівлі», п. 34 ч. 1 ст. 26, ч. 2 ст. 42  Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада вирішила: 

  

1.Відмовити в наданні дозволу на продаж земельної ділянки комунальної власності 

фізичній особі – підприємцю Камбарову Сеймуру Амшадовичу з цільовим призначенням: 

11.02 Для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд 

підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості  (вид використання – для 

експлуатації та обслуговування виробничої бази - нежитлові будівлі літ. «А»,»Б», «В» та 

споруди) за адресою: вулиця Івана Пулюя, 48А, місто Біла Церква, Білоцерківський район 

площею 0,0959 га, на якій розташований об'єкт нерухомого майна, що знаходиться у 

власності заявника, за рахунок земель населеного пункту міста Біла Церква, кадастровий 

номер: 3210300000:02:033:0213 відповідно до: 

- пункту а) частини другої статті 128 Земельного кодексу України, а саме: 

«Громадяни та юридичні особи, зацікавлені у придбанні земельних ділянок у власність, 

подають заяву (клопотання) до відповідного органу виконавчої влади або сільської, 

селищної, міської ради чи державного органу приватизації. У заяві (клопотанні) 

зазначаються місце розташування земельної ділянки, її цільове призначення, розміри та 

площа, а також згода на укладення договору про оплату авансового внеску в рахунок 

оплати ціни земельної ділянки.  

До заяви (клопотання) додаються:  

а) документ, що посвідчує право користування земельною ділянкою (у разі його 

наявності), та документи, що посвідчують право власності на нерухоме майно (будівлі та 

споруди), розташоване на цій земельній ділянці (у разі наявності на земельній ділянці 

будівель, споруд);…»; 

- пункту 2 частини п’ятої статті 128 Земельного кодексу України: «Підставою для 

відмови в продажу земельної ділянки є:  



а) неподання документів, необхідних для прийняття рішення щодо продажу такої 

земельної ділянки; 

 б) виявлення недостовірних відомостей у поданих документах;  

в) якщо щодо суб'єкта підприємницької діяльності порушена справа про 

банкрутство або припинення його діяльності;  

г) встановлена цим Кодексом заборона на передачу земельної ділянки у приватну 

власність;  

ґ) відмова від укладення договору про оплату авансового внеску в рахунок оплати 

ціни земельної ділянки.», у зв’язку з тим, що до заяви не додані документи, що посвідчують 

право власності на нерухоме майно (будівлі та споруди), розташоване на цій земельній 

ділянці. 

2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань  

земельних відносин та земельного кадастру, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища. 

 

 

Секретар міської ради                                                           Володимир ВОВКОТРУБ 

 
 


